Приказ № 17 от 24 августа 2022 г.
по МАДОУ Детский сад «Солнышко» села Орлик
Приказ о зачислении воспитанников

§1
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования МАДОУ Детский сад «Солнышко» реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования; на основании личного заявления родителей (законных представителей) Приказываю:
1. сформировать возрастные группы и зачислить детей на 2022-2023 учебный год в следующем составе:
- первая группа раннего возраста «Пчёлки» с возрастом воспитанников от 1,3 до 2,4 лет в количестве 25 детей;
- вторая группа раннего возраста «Борбилоо» с возрастом воспитанников от 2,5 до 3,2 лет в количестве 26 детей;
- младшая группа «Улаалзай» с возрастом воспитанников от 3,4 до 4,6 лет в количестве 26 детей;
- средняя группа «Семицветик» с возрастом воспитанников от 4,7 до 5,5 лет в количестве 23 детей;
- старшая группа «Любознайки» с возрастом воспитанников от 5,11 до 6,5 лет в количестве 19 детей;
- старшая группа «Булжамуур» с возрастом воспитанников от 5,6 до 5,10 лет в количестве 17 детей.
2. разместить в трехдневный срок приказ о зачислении воспитанников на информационном стенде  МАДОУ Детский сад «Солнышко»  и реквизиты приказа, наименование возрастной группы, число детей, зачисленных в указанную возрастную группу, а также  на официальном сайте учреждения в сети Интернет, внести изменения в программе «Сетевой город. Образование»
3. Утвердить список зачисленных детей в приложении к данному приказу на 6 листах в составе 136 человек.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.